tiogloriofo viro conari furripere,ac mandat,vt is huic rei non affentiatur»

etiam fi ab Epifcopo aliquod eis præiuditium fieret,quod non credit, quia

licet retro Principum iuffionibus de eifdem infulis fint muniti» ipfo quoq;

JPontificefuffragánte,cum fuit in regia Vrbe,ideft Conftantinopoli, ita fe

reniffimo Mauritio Imperatore fpeciali eorum iure ftri&tè munita funt , vt

non habeant quod reformident lib.8.epift.53.

Lib.8.epift.39.adAdeodatum Abbatë monafterijSá&iSebaftiani,quodNea

doli in domo quondam Romani conftructum eft, fcribens anno 6oo. Ind.

II 3.vniuitis Pontifex monafterium Gazarenfe monachorum>quod in Pla

gia fitum eft in Neapolitana dioecefi cum eodem Sanéti Sebaftiani mona
ftcrio,quoufque tamen Neapoli ordinaretur Epifcopus,quoஆ ordi

nato vtrum in perpetuum,an temporalis hæcvniodeberet effe » maturius

pertraétaretur.Et quia monafterium Puteolis conftitutum » quod Falcidis

äicitur,iam deftitutum à monachis perhibetur , adeo vt penèpro dereliéto

habeatur,Gregorius illud in perpetuum ipfius Abbatis monafterio vniuit»

monachos verò,quos in eo monafterio Püteolis fito deputauerit » & fi fub

cius Abbatis difciplina,Puteolano tamen Epifcopo,cuius dioecefiseft,non

Neapolitano nofcat fubiacere. -

Lib.9.epift.7.fcribens Romano Defenfori, meminit Teclæ Abbatiffæ mona

ftcrijSan&ae Mariae , quod Neapoli, in domo quondam Felicis Scholaftici

conſtitutum eſt. º

Subfcribitur etiam Fortunatus hic Epifcopus Neapolianಣ್ಣ priuilegio&ᏣᏅ•

y CIil
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dem, Pontificéindulto Gailardo Abbati monafterijSanétæ Mariæ,ac Bea

torum Petri Apoftoli,& prothomartyris Stephani, quod eft in Suefforum.

ciuitate fitum 7.Kal.Iunij anno 594.Ind I I.cui idem Pontifex » alijq; Epi

fcopi fübfcripferuiit, habeturautem priuilegium illud in eius regiftro lib.

2.poſt epiſt.38. - * -

Eo etiam præfule S.Gregorius fynodum,fiue conuentum Romæ in Vaticano

habuit die 5. Iulii 595.Ind. 1 3.cui Fortunatus interfuit,ac fubfcripfit,quod

habeturin regiftro eiufdem Gregorij lib.4 epift 44.

conceffit etiam multa idem Gregorius Caffinenfi coenobio,de quibus rebus ;

ad Bonitum eiufdem monafterij Abbatem litteras direxit 3. non. Octobris

Ind. 14.eiufdem anni,quibus Fortunatus cum aliis quoque Epifcopis fub-.

fcripfit,vt habetur in quibufdam eius libri editionibus. -

Fit etiam huius Fortunati Epifcopi mentio in actis Sancti Agnelli Abbatis,eo

enim præfule, & fub Gregorio Pontifice , & Mauritio Augufto San&tus

Agnellus Neapoli ad coelos conuolaffe legitur. Circumfertur quoque li